
Inscrits per Alfabètic

190371 XVII AQUATLÓ CIUTAT DE BADALONA - OPEN 12/10/2019

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

103 C.N. CALDES                              , . C.N. CALDES                              MAS

100 CLUB NATACIÓ BADALONA      , . CLUB NATACIÓ BADALONA      FEM

105 CLUB NATACIÓ BADALONA A       , . CLUB NATACIÓ BADALONA A       MAS

106 CLUB NATACIÓ BADALONA B     , . CLUB NATACIÓ BADALONA B     MAS

114 CLUB NATACIÓ MINORISA             , . CLUB NATACIÓ MINORISA             MIX

111 CLUB NATACIÓ SABADELL            , . CLUB NATACIÓ SABADELL            MIX

112 CLUB TRIATLÓ BADIA DEL VALLÈS   , . CLUB TRIATLÓ BADIA DEL VALLÈS   MIX

101 CLUB TRIATLÓ BLANES             , . CLUB TRIATLÓ BLANES             FEM

115 CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS             , . CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS             MIX

109 DEERSTORM                                , . DEERSTORM                                MIX

102 PRAT TRIATLÓ                              , . PRAT TRIATLÓ                              MAS

113 TIANA ATHLON                        , . TIANA ATHLON                        MIX

104 U.C. SANT CUGAT                        , . U.C. SANT CUGAT                        MAS

107 VETERANS SABADALLENCS        , . VETERANS SABADALLENCS        MAS

110 VÖGELCHEN                                 , . VÖGELCHEN                                 MIX

108 Z5                                           , . Z5                                           MAS
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Inscrits per Dorsal

190371 XVII AQUATLÓ CIUTAT DE BADALONA - OPEN 12/10/2019

ORDRE DE SORTIDA

DORSAL NOM i COGNOM CLUBCATEGORIASOR

100 . CLUB NATACIÓ BADALONA    CLUB NATACIÓ BADALONA      FEM

101 . CLUB TRIATLÓ BLANES           CLUB TRIATLÓ BLANES             FEM

102 . PRAT TRIATLÓ                            PRAT TRIATLÓ                              MAS

103 . C.N. CALDES                              C.N. CALDES                              MAS

104 . U.C. SANT CUGAT                        U.C. SANT CUGAT                        MAS

105 . CLUB NATACIÓ BADALONA A       CLUB NATACIÓ BADALONA A       MAS

106 . CLUB NATACIÓ BADALONA B   CLUB NATACIÓ BADALONA B     MAS

107 . VETERANS SABADALLENCS      VETERANS SABADALLENCS        MAS

108 . Z5                                         Z5                                           MAS

109 . DEERSTORM                              DEERSTORM                                MIX

110 . VÖGELCHEN                               VÖGELCHEN                                 MIX

111 . CLUB NATACIÓ SABADELL          CLUB NATACIÓ SABADELL            MIX

112 . CLUB TRIATLÓ BADIA DEL VALLÈS CLUB TRIATLÓ BADIA DEL VALLÈS   MIX

113 . TIANA ATHLON                      TIANA ATHLON                        MIX

114 . CLUB NATACIÓ MINORISA           CLUB NATACIÓ MINORISA             MIX

115 . CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS             CLUB TRIATLÓ GRANOLLERS             MIX
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